Үгіт-насихат материалдарын эфирге орналастыру 100% алдын ала төлеу 
арқылы жүргізіледі. 

Үгіт материалдарын орналастыруға берілетін эфирлік уақыттың 
төлем мөлшері мен тәртібі

1 Қызмет атауы Хронометражы Теңгедегі құны,
соның ішінде ҚҚС

1.1

Бейнероликті 
орналастыру 
(жұмыс және 
демалыс 
күндері)

1 минут 24 000 (жиырма төрт 
мың) теңге

Жасасқан шарт бойынша төлем БАҚ меншік иесі төлемге белгілеген шот 
негізінде меншік иесінің деректемелеріне осындай шот шығарылған сәттен 
бастап 5 (бес) банк күні ішінде жүзеге асырылады.

Ж.ҚАРАБАЛА,
«Қазақстан» РТРК» АҚ Қызылода облыстық